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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczjcej
postgpowania przetargowego na budowe kanalizacji deszczowej w ulicach: Parkowa,
Spacerowa, Zeromskiego, Mickiewicza i Kochanowskiego w Szydlowcu.

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowiefi publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) przedstawiam zlozone pytanie 1 udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Gmina bedzie pobierata oplaty za zajecie pasa drogowego, przy wykonywaniu kanalizacji
deszczowej — jezeli tak to w jakiej wysokosci?

Odpowiedz:

Gmina Szydtowiec nie bedzie pobierata oplat za zajecie pasa drogowego.

Uwzglednienie  powyiszych wyjasnien w  tresci  przygotowywanych przez  Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego naktadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin sktadania ofert
nie ulega zmianie.
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